
組合員各位 

令和３年１２月７日 

圏友協同組合 

事 務 局 

 

冬季休暇のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊組合では下記の期間中を冬季休暇期間とさせていただきます。 

休業期間中、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の

程お願い申し上げます。 

令和 4年も、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

◆休暇期間  令和３年１２月２９日㈬～ 令和４年１月４日㈫ 

 

※急用の場合は、各担当者までご連絡をお願い致します。  

 

以上 


